
Obec Vendryně
73994 Vendryně 500

V Třinci dne 27. Srpna 2014

Písemná zpráva zadavatele k veřejné zakázce „Nadstavba a zateplení MŠ Vendryně - II“

Zadavatel: Obec Vendryně; se sídlem: 73994 Vendryně 500; IČ 63026112 (dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 
294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: Otevřené podlimitní řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Nadstavba a 
zateplení MŠ Vendryně - II“.

.

 Předmět veřejné zakázky:
Předmětem této veřejné zakázky zadávané jako otevřené podlimitní řízení v souladu s § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, je nadstavba části stávající mateřské 
školy ve Vendryni včetně vnitřních instalací..

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.:

CPV 45454100-5 – Rekonstrukce budov

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 6.955.090,00,-- Kč bez DPH.

Místo plnění: k.ú. Vendryně, parc.č. 831, 833, 834/1

 Cena sjednaná ve smlouvě

Cena sjednaná ve smlouvě činí 5.499.824,26 Kč bez DPH.

 Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele.

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise uzavřel smlouvu pro tuto zakázku s uchazečem, který 
splňuje všechny podmínky účasti, jehož nabídka obsahuje všechny potřebné dokumenty, vyhovuje zadávacím 
podmínkám, a který nabídnul nejnižší cenu:

Zowada s.r.o 
Se sídlem: Plk. Velebnovského 180,73991 Jablunkov
IČ: 26849631

Část plnění provedená subdodavatelsky:

Autorizace v oboru pozemní stavby
ARSTAV se sídlem Palackého 954/41, 757 01 Valašské meziříčí; IČ: 42085390

Elektroinstalace – 9 %
Kazimierz Baron s místem podnikání Vendryně 1063, 739 94 Vendryně; IČ: 74378881

Dřevostavba 20 %
Antonín Papšík s místem podnikání Hošťálková 646, 756 22 Hošťálková; IČ: 71114162

Klempířské a pokrývačské práce 7%
Roman Cieslar s místem podnikání Bystřice 461, 739 95 Bystřice; IČ: 65174178



 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Číslo 
nabídky

Obchodní firma nebo název, 
sídlo (místo podnikání), právní 

forma

IČ / DIČ zájemce 
bylo-li přiděleno

Nabídková cena bez 
DPH sdělená 

uchazečům v Kč

Vyhověl požadavku 
zákona dle § 71 odst. 

8 zákona

ANO / NE

1.
Beskydská stavební
a.s./ Frýdecká 225,739 61 
Třinec

28618891/ 
CZ28618891

6.665.531,-- ANO

2.
Zowada s. r.o./ Plk. 
Velebnovského 180,73991 
Jablunkov

26849631/ 
CZ26849631

5.499.824,26 ANO

3.
Strojírny a stavby Třinec a.s./ 
Průmyslová 1038,73961 
Třinec

47674539/ 
CZ47674539

6.880.758,-- ANO

4.
P.O.stav-trade, spol s r.o./ 
Bohumínská 404/14,73301 
Karviná – Staré Město

27789012/ 
CZ27789012

6.474.060,03 ANO

 Zadavatel vyloučil ze zadávacího řízení uchazeče, který podal nabídku pod pořadovým číslem:

3. Strojírny a stavby Třinec a.s.
Se sídlem: Průmyslová 1038,73961 Třinec
IČ: 47674539

Uchazeč ve své nabídce nepředložil následující doklady k prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů:

 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob [§ 53 odstavec 1 písm. a) a b) zákona], 
 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických [§ 53 odstavec 1 písm. a) a b) zákona], který 

nesmí být dle § 57 odst. 2 starší než 90 dnů,
 potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků [§ 53 odstavec 1 

písm. f) zákona], které nesmí být dle § 57 odst. 2 starší než 90 dnů
 potvrzení příslušného orgánu či instituce – Okresní správ sociálního zabezpečení [§ 53 

odstavec 1 písm. h) zákona], které nesmí být dle § 57 odst. 2 starší než 90 dnů

Uchazeč dále nepředložil v nabídce následující doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
v souladu s bodem 2.2. zadávací dokumentace:

 výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán [§ 54 
písm. a) zákona], který nesmí být dle § 57 odst. 2 starší než 90 dnů

V oblasti technických kvalifikačních předpokladů v souladu s bodem 2.4.a) zadávací dokumentace uchazeč 
nepředložil osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších stavebních prací; tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně (§ 56 odst. 3 písm. a) zákona). Uchazeč poskytnul v nabídce 
pouze čestné prohlášení, ve kterém uvádí seznam stavebních prací provedených za posledních 5 let.

Uchazeč dále nepředložil v nabídce v požadované formě přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců 
dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích 
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení za poslední 3 roky (dle § 56 odst. 3 písm. e) 
zákona), přičemž počet osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru musí být v každém 
roce minimálně 10.

Tento kvalifikační předpoklad musí být doložen formou přílohy Počet zaměstnanců k 1.12. daného roku
dokládaného finančnímu úřadu k „Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti“ za příslušné zdaňovací 
období. Uchazeč poskytnul v nabídce pouze čestné prohlášení, ve kterém uvádí počet zaměstnanců 
v jednotlivých letech.

Komise konstatovala, že tento uchazeč nesplnil kvalifikaci. Zadavatel následně v souladu s § 60 odst. 
1 zákona vyloučil uchazeče Strojírny a stavby Třinec a.s. z účasti v zadávacím řízení. 



V Ostravě dne 27.8.2014

Ing. Rudolf Bilko
starosta obce

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.


		2014-08-27T14:59:41+0100




